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Nordic Iron flyttar till nya, större lokaler i Ludvika
Som ett led i bolagets utveckling flyttar Nordic Iron till nya, större och bättre lokaler på 
Jägarnäsvägen 22 i Ludvika. Flytten är en direkt konsekvens av den tillväxt bolaget 
genomgått under 2024 och det första halvåret 2025, kännetecknad av både en ökad 
personalstyrka och hanteringen av tusentals meter nya borrkärnor för analys.

Ett flertal fastigheter har utvärderats i processen innan valet föll på denna, som utöver att 
möta bolagets nuvarande kapacitetsbehov också ger det ökade utrymme verksamheten 
kommer att behöva de närmsta åren. De större ytorna möjliggör inte minst hanteringen 
av den växande volymen borrkärnor ifrån pågående och planerade 
prospekteringskampanjer, vilket är avgörande för den fortsatta utvecklingen av Nordic 
Irons projekt. 

De nya lokalerna erbjuder ett antal fördelar jämfört med de bolaget nu flyttar ur.

Lokalerna erbjuder större flexibilitet och bättre skalbarhet vilket möjliggör fortsatt tillväxt i 
takt med att bolagets projekt och personalstyrka expanderar. Dessutom ligger den nya 
adressen bättre till när det gäller Nordic Irons kommande gruvsite, bakom Björnmossens 
industriområde. Närheten till centrala Ludvika kommer också att underlätta både interna 
och externa logistikflöden. Bolagets uppfattning är att den nya etableringen kommer att 
förbättra Nordic Irons position som arbetsgivare och utgöra en betydligt attraktivare miljö 
för framtida rekryteringar. 

”De nya lokalerna är ett måste för att kunna fortsätta med vår verksamhet och 
säkerställer att vi har utrymme att hantera inte bara personal och möten, utan 
framförallt en allt växande volym av borrkärnor ifrån prospekteringen. Vi ser framemot 
att komma närmare Ludvika, närmare den tänkta gruvsiten och få en i allmänhet bättre 
arbetsmiljö för alla anställda och konsulter” – säger Ronne Hamerslag, Vd Nordic Iron 

Nordic Iron ser fram emot att fortsätta sin utveckling från de nya lokalerna. Ytterligare 
information om den exakta inflyttningsprocessen och datum kommer att kommuniceras 
löpande.

För mer information, vänligen kontakta:
Ronne Hamerslag
Verkställande direktör
Telefon: 0240 88 301
E-mail: ronne.hamerslag@nordiciron.se
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Om Nordic Iron
Nordic Iron är ett gruvbolag med fokus på Ludvikaregionen. Bolaget planerar att 
producera ett ultra-höganrikat järnmalmskoncentrat med lågt koldioxidavtryck, med 
fokus på fossilfri järn- och stålproduktion. Nordic Iron strävar även efter att utvinna 
möjliga biprodukter rika på fosfor och sällsynta jordartsmetaller, vilka bidrar till samhällets 
gröna omställning.

För mer information, se .www.nordiciron.se

Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Wildeco Ekonomisk 
Information AB är Bolagets Certified Adviser
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